別記様式第3号

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

平成   年（    年）  月  日

   豊 中 市 教 育 委 員 会

教育長 岩元 義継 様

豊中市小中学校教育研究会

代表幹事

  平成  年（   年） 月 日付けで申請し、平成  年（   年） 月 日

に豊中市教育委員会指令第 号で交付された補助金事業に係る実績を、豊中市教育委

員会補助金等交付規則第10条により，関係書類を添えて報告します。

補 助 事 業 の 名 称

 豊中市立小中学校教育研究会 補助金

事 業 等 着 手 年 月 日

平成   年（     年）  月   日

事 業 完 了 年 月 日

平成   年（     年）  月   日